АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДИЩЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _26.02.2013

 №_09___

с.Городище
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Городищенского сельского поселения , при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со ст. 8.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ (ред. от 29.12.2012) «О противодействии коррупции», ст. 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 2 Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» администрация Городищенского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации  Городищенского сельского поселения, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей. Прилагается.
2. Обнародовать данное постановление путем вывешивания его текста на стенде в администрации Городищенского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Санчурского района www.municipal.ako.ru/sanchursk.

Глава администрации

Городищенского сельского поселения

А.Ю.Проворов.

Утвержден

Постановлением администрации

Городищенского сельского поселения

От 26.02.2013 №09

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации  Городищенского сельского поселения , при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

 Должности муниципальной службы администрации Городищенского сельского поселения, относящиеся в соответствии с Реестром должностей муниципальной службы в Кировской области, утвержденным Законом кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области», к высшей  и главной группе должностей муниципальной службы администрации Городищенского сельского поселения:

- глава администрации Городищенского сельского поселения